鲁劳职院团函〔2020〕29 号

共青团山东劳动职业技术学院委员会
关于组织“向英雄致敬·与时代同行”艺术

创意作品展活动的通知

各团总支、团支部、各学生组织：

为庆祝学院建校 65 周年，为进一步活跃职工和师生的

文化生活，激发学生的责任担当，弘扬爱国主义精神，传递

正能量，时值疫情防控关键时期，全国上下涌现出许多可歌

可泣的英雄人物与先进事迹，感人至深！现组织“向英雄致

敬·与时代同行”艺术创意作品展活动。有关事宜通知如下：

一、活动主题

向英雄致敬·与时代同行

二、主办（协办）单位

主办单位：学生工作处（团委）

共 青 团 山 东 劳 动
职 业 技 术 学 院 委 员 会 文件

承办单位：现代城市系

协办单位：各系部团总支

三、活动时间

2020 年 12 月 18 日（星期五）14:30-16:30

四、活动地点

长清校区图书综合楼西厅一楼

五、参加人员

1. 学院领导、部门领导，各系部负责人、分管学生工

作副主任、学工办主任、团总支书记、辅导员代表。

2．新校区各系学生代表（每系 20 人）。

六、注意事项

1．各系做好观众入场工作，安排专人负责维持秩序，

按指引路线参加，禁止逗留，所有参加人员全程佩戴口罩。

2．注意会场纪律，保持良好环境。

共青团山东劳动职业技术学院委员会

2020 年 12 月 16 日